
UCHWAŁA NR III/13/14
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy w Papowie Biskupim na rok 2015, jak 
w załącznikach 1 – 4 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FCE681CD-AFF9-40F2-96E9-4223D2F6EDEE. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA,
SPRAW SOCJALNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

NA 2015 ROK

1) Analiza Regulaminu wynagradzania nauczycieli na 2015 rok oraz stawek wynagradzania 
zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
działających w zakresie oświaty (niebędących nauczycielami).

2) Analiza dowozu dzieci do Szkół Podstawowych i Gimnazjum.

3) Funkcjonowanie punktów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę.

4) Informacja na temat inicjatyw podejmowanych przez Fundację Ziemia Gotyku LGD oraz 
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Papowo Biskupie z zakresu edukacji, kultury, itp.

5) Działalność kulturalno-oświatowa prowadzona przez Gminny Ośrodek Kultury w Papowie 
Biskupim.

6) Informacja Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na temat 
finansowania działań w zakresie profilaktyki skierowanej do dzieci i młodzieży.

7) Analiza wykonania budżetu za 2014 rok i I półrocze 2015 roku z uwzględnieniem budżetu szkół 
podstawowych i gimnazjum.

8) Analiza działalności Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim:

- Opieka medyczna

- Opieka dentystyczna

- Stan zdrowia dzieci i młodzieży

9) Ustosunkowanie się do informacji dotyczącej realizacji zadań oraz sytuacji oświaty gminnej 
w oparciu o arkusze organizacyjne na rok szkolny 2015/2016.

10) Informacja na temat uzyskiwanych wyników w nauce (klasyfikacje roczne w szkołach, wyniki 
sprawdzianów i egzaminów), organizacji zajęć pozaszkolnych, projektów unijnych realizowanych 
w szkołach oraz wykorzystania sal gimnastycznych w ramach zajęć pozaszkolnych.

11) Informacja kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dotycząca zakresu pomocy 
społecznej na terenie gminy. Wykorzystanie środków na dożywianie dzieci i młodzieży. Stypendia 
i zasiłki szkolne.

12) Omówienie zagadnień związanych z bezrobociem na terenie gminy.

13) Informacja na temat zorganizowanych form wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu gminy.

14) Działalność Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy.

15) Stan bezpieczeństwa na terenie gminy – praca Policji.

Id: FCE681CD-AFF9-40F2-96E9-4223D2F6EDEE. Podpisany Strona 1



16) Informacja o przygotowaniu szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2015/2016. Wizyty 
w szkołach.

17) Działalność kulturalna Gminnej Biblioteki Publicznej.

18) Zapoznanie się z informacją dotyczącą realizacji zadań statutowych przez kluby i organizacje 
sportowe z terenu gminy.

19) Informacja na temat wniosków do projektu budżetu gminy.

20) Zapoznanie z projektem budżetu gminy Papowo Biskupie na 2016 rok.

21) Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie określenia wysokości stawek podatkowych na 
2016 rok.

22) Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku 
Publicznego na 2016 rok.

23) Funkcjonowanie świetlic wiejskich na terenie gminy.

24) Sprawy bieżące. Opiniowanie projektów uchwał.

25) Sprawy zlecone przez Radę Gminy.

Id: FCE681CD-AFF9-40F2-96E9-4223D2F6EDEE. Podpisany Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, SAMORZĄDOWEJ
I SPRAW OBYWATELSKICH

NA 2015 ROK

1) Lokale użytkowe – wpływy i wydatki w 2014 roku.

2) Działalność Gminnego Ośrodka Kultury – wpływy i wydatki finansowe (2014 rok i I półrocze 
2015).

3) Analiza finansowa prowadzonych inwestycji w 2015 roku.

4) Analiza wykonania budżetu gminy oraz szkół podstawowych i gimnazjum za 2013 rok oraz 
I półrocze 2014.

5) Analiza działalności finansowej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2014 rok.

6) Analiza sprawozdań z wykorzystania udzielonych dotacji za 2014 rok.

7) Wpływ podatku rolnego – I, II, III i IV rata.

8) Analiza wydatków za rok 2014 oraz planu finansowego na rok 2015 Gminnej Komisji Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

9) Analiza wpływów i wydatków za pobór wody i odprowadzanie ścieków.

10) Funkcjonowanie dowozu uczniów do szkół.

11) Działalność finansowa Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

12) Analiza wykorzystania środków na prace publiczne i interwencyjne.

13) Opiniowanie wniosków budżetowych.

14) Analiza projektu budżetu gminy na 2016 rok.

15) Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok.

16) Informacja Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego na temat prowadzonej 
działalności.

17) Sprawozdanie z działalności Komisji.

Id: FCE681CD-AFF9-40F2-96E9-4223D2F6EDEE. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA
NA 2015 ROK

1) Analiza wykonania budżetu gminy za 2014 rok oraz I półrocze 2015.

2) Działalność Spółki Wodnej (sprawozdanie za rok 2014 oraz I półrocze 2015 z informacją 
bieżącą).

3) Inwestycje związane z ochroną środowiska – przydomowe oczyszczalnie ścieków – realizacja.

4) Utrzymanie porządku i czystości na terenie gminy.

5) Sieć wodociągowa i kanalizacyjna - funkcjonowanie i analiza kosztów.

6) Zadrzewianie terenów.

7) Modernizacja dróg oraz zagospodarowanie i pielęgnacja poboczy i rowów.

8) Działalność grup producenckich w rolnictwie.

9) Wizyta w Przedsiębiorstwie Wielobranżowym Farol w Falęcinie.

10) Posiedzenie wyjazdowe - przegląd prowadzonych inwestycji w terenie, rozeznanie terenów 
turystycznych na terenie gminy.

11) Organizacja wyjazdu na targi AGROTECH.

12) Organizacja spotkań informacyjnych dla rolników:

- z przedstawicielami Ośrodka Doradztwa Rolniczego,

- z przedstawicielami Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa,

- z przedstawicielami firm ubezpieczeniowych – w zakresie obowiązkowych ubezpieczeń upraw 
rolnych i zwierząt gospodarskich.

- z Powiatowym Lekarzem Weterynarii

13) Organizacja spotkania z przedstawicielami Zarządu Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej.

14) Wypracowanie stanowiska w sprawie stawek podatkowych na 2016 rok.

15) Analiza projektu budżetu gminy na 2016 rok.

Id: FCE681CD-AFF9-40F2-96E9-4223D2F6EDEE. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
NA 2015 ROK

1) Kontrola i opinia w sprawie wykonania budżetu gminy Papowo Biskupie za 2014 rok 
z uwzględnieniem rozdysponowania rezerwy budżetowej.

2) Rozliczenie dotacji przyznanej w ramach konkursu na realizację zadań samorządowych gminy 
w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz kultury i sztuki w roku 2014.

3) Kontrola wydatków ponoszonych przez Gminę Papowo Biskupie związanych
z funkcjnowaniem szkół i punktów przedszkolnych na terenie gminy, ze szczególnym 
uwzględnieniem środków pochodzących z dochodów własnych gminy.

4) Kontrola przeprowadzonych przetargów.

5) Gminny Ośrodek Kultury - wpływy z działalności i wydatki rzeczowe.

6) Biblioteki Gminne - wykorzystanie środków na wydatki rzeczowe.

7) Kontrola działalności Wójta w zakresie przestrzegania Statutu Gminy oraz uchwał Rady Gminy.

8) Straże Pożarne - wydatkowanie środków na OSP.

9) Kontrola prowadzonych inwestycji.

10) Wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki Alkoholowej.

11) Kontrola stanu zadłużenia oraz prawidłowości spłaty zadłużenia.

12) Wpływy i wydatki za ścieki i wodę.

13) Wynajem lokali użytkowych - wpływy i wydatki.

14) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wykorzystanie środków pieniężnych z przeznaczeniem na 
dożywianie uczniów oraz wypłatę zasiłków celowych i celowych specjalnych oraz innych 
wydatków.

15) Wykonywanie zaleceń pokontrolnych.

16) Dodatkowe zadania zlecone przez Radę Gminy.

17) Opracowanie planu pracy komisji na rok 2016.

Id: FCE681CD-AFF9-40F2-96E9-4223D2F6EDEE. Podpisany Strona 1




